
 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 

 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARACI, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e em concordância com o que determina a Lei 

14.133/2021, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2024, 

objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de aquisição de móveis 

permanente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Araci, à empresa NIANET 

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.877.036/0001-

09, no valor global de R$ 83.333,00 (oitenta e três mil trezentos e trinta e três reais). , autorizando 

a contratação e a emissão do competente empenho em favor dos credores. 

 

Araci-Bahia, 24 de abril de 2024. 

 

 

 

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Araci 


